Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

PROCESSO SELETIVO 2018

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO

PROFISSIONAL EM ESTUDOS FRONTEIRIÇOS DO CAMPUS DO

PANTANAL, da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, considerando

o Edital nº 03/2017, torna público o resultado da análise dos recursos interpostos

contra os resultados das provas escrita, de suficiência e análise curricular:

3ª ETAPA - PROVA DE SUFICIÊNCIA

INSCRIÇÃO RESULTADO

201865189 INDEFERIDO

Corumbá, 26 de fevereiro de 2018.

Edgar Aparecido da Costa

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2018

PPGEF/CPAN/UFMS

 Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

PROCESSO SELETIVO 2018

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO

PROFISSIONAL EM ESTUDOS FRONTEIRIÇOS DO CAMPUS DO

PANTANAL, da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, considerando

o Edital nº 03/2017, torna público o resultado da análise dos recursos interpostos

contra os resultados das provas escrita, de suficiência e análise curricular:

4ª ETAPA – ANÁLISE CURRICULAR

INSCRIÇÃO RESULTADO

201864360 DEFERIDO

Corumbá, 26 de fevereiro de 2018.

Edgar Aparecido da Costa

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2018

PPGEF/CPAN/UFMS